
1 
 

 

 

 

Ministero dell'Istruzione 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE  MARCO POLO 
Codice fiscale 80126490152 – Cod Mecc.. MIIC8ER00V  Codice Univoco UFRY1V 

Sede legale Via Liberazione, 23  -20030  Senago  (MI) Tel.  02-99056808 

E-mail MIIC8ER00V@istruzione.it – sito:  www.marcopolosenago.edu.it 

DECRETO DI VARIAZIONE DEL 24/06/2022 

 MODIFICA AL PROGRAMMA ANNUALE 2022 

alla data del 24/06/2022 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO il programma annuale per l'esercizio finanziario 2022, approvato dal Consiglio di Istituto in data 

24/01/2022, con delibera N. 17; 

VISTO l'art. 10 comma 3 e 5 del D.I. n. 129 del 28/08/2018; 

CONSIDERATO CHE occorre modificare il Programma annuale per riscossione premio CONCORSO NAZIONALE 

LONGOBARDI IN MINECRAFT I CLASSIFICATO classe IV sez. A. SCUOLA PRIMARIA Caduti e Dispersi Senaghesi 

DECRETA 

 
di apportare la seguente VARIAZIONE al programma annuale 2022 

 
ENTRATE 

 

Aggr./Voce/Sottovoce 
PREVISIONE 
INIZIALE 

MODIFICHE 

PRECEDENTI 

MODIFICA 

ATTUALE 

PREVISIONE 

DEFINITIVA 

6.12 Contributi da privati - Contributi da Istituzioni sociali 
private vincolati 

0,00 0,00 1.000,00 1.000,00 

Totale 1.000,00  

 
SPESE 

 

Categoria/Tipologia/Voce 
PREVISIONE 

INIZIALE 
MODIFICHE 

PRECEDENTI 

MODIFICA 

ATTUALE 

PREVISIONE 

DEFINITIVA 

A.3.3 Attività amministrativo-didattiche - Didattica – 
ATTIVITÀ FUNZIONAMENTO DIDATTICO 

61.215,46 2.522,00 1.000,00 64.737,46 

Totale 1.000,00  

 

La Dirigente Scolastica 

Prof.ssa Rosa Di Rago 

documento informatico firmato 

   digitalmente ai sensi del D.lgs. n. 82/200     

 

MIIC8ER00V - AOIOX1X - REGISTRO PROTOCOLLO - 0007940 - 24/06/2022 - VI.1 - U

Firmato digitalmente da ROSA DI RAGO

mailto:MIIC8ER00V@istruzione.it
http://www.marcopolosenago.edu.it/

		2022-06-27T12:00:01+0200
	ROSA DI RAGO




